SOFIA
Die SOFIA-Auslegerserie wurde eigens für die Schréder FLEXIA-
Leuchtenreihe gestaltet.
Ihr elegantes, geschwungenes Design fügt sich perfekt in jede urbane
Beleuchtung ein.
Der Ausleger wird mittels einer einzigartigen patentierten Befestigung, die
für eine ästhetische Integration des NEMA- oder Zhaga-Sockels konzipiert
wurde, mit der Oberseite der FLEXIA-Leuchte verbunden.

Länge
(mm)
Bestellcode
Durchmesser
(mm)
Einschub
(Steckteil)
Überschub
(Aufnahme)
Wand
Nur mit FLEXIA
kompatibel (keine
Befestigung - F0)
Einzeln Überschub Ø 60 400 SOF110P Ø 60 X X
Einzeln Einschub Ø 60 400 SOF115P Ø 60 X X
Doppelt Überschub Ø 60 400 SOF210P Ø 60 X X
Doppelt Einschub Ø 60 400 SOF215P Ø 60 X X
Einzeln Überschub Ø 60 1200 SOF120P Ø 60 X X
Einzeln Einschub Ø 76 1200 SOF125P Ø 76 X X
Doppelt Überschub Ø 60 1200 SOF220P Ø 60 X X
Doppelt Einschub Ø 76 1200 SOF225P Ø 76 X X
Ansatz & Wand 445 SOF010P Ansatz > Ø 65 X X
FLEXIA